

۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۸ شوال ۱۴۴۵

۲۷ آوریل ۲۰۲۴ سال نودوهمشم شماره ۲۸۶۴۵

etelaal.com etelaalonline

در اعتراض به جنگ غزه

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا استعفا کرد



سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به جنگ غزه از مقام خود استعفا داد.خانم «هاله غریط» معاون مرکز رسانه‌ای وزارت خارجه آمریکا در دبی که عنوان رسمی سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا را نیز داشت، علت استعفاى خود را مخالفت با

سیاست های واشنگتن در رابطه با جنگ غزه اعلام کرد.هاله غریط در حساب شخصی خود در فضای مجازی درباره استعفا از مقامش نوشت: پس از ۱۸سال خدمت در وزارت خارجه ، در مخالفت با سیاست ایالات متحده در ارتباط باغزه، استعفا دادم.گفتنی ات استعفاى غریط ، سومین استعفا از وزارت خارجه آمریکا بر سر مخالفت با جنگ غزه است. یک ماه قبل نیز «انل شلین» از دفتر حقوق بشر وزارت خارجه استعفاى خود را اعلام کرد و «جاش پل» مقام وزارت امور خارجه آمریکا هم در اکتبر سال گذشته همزمان باجاش جنگ علیه غزه استعفا داد.

اخبار

در تماسی تلفنی «بن زاید» و کوترش صورت گرفت

تاکید امارات وسازمان ملل بر لزوم مهار تنش هادر خاورمیانه

«محمد بن زاید آل نهيان» رئيس کشور امارات متحده عربي و «آنتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل متحد در تماسی تلفنی، تازه‌ترین تحولات منطقه را بررسی و بر لزوم مهار تنش هادر خاورمیانه تاکید کردند.

به گزارش خبرگزاری امارات (وام)، رئیس امارات متحده عربي پادير کل سازمان ملل متحد تلفنی درباره تحولات منطقه به ویژه اوضاع غزه گفتگو کرد.بر اساس این گزارش، دو طرف مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله تحولات منطقه، ضرورت تلاش برای مهار تنش ها و جلوگیری از گسترش آن را بررسی کردند و هر گونه تشدید تنش ها را تهدیدی خطرناک برای امنیت منطقه و صلح وثبات جهانی پشمردند.

«بن زاید» و «گوترش» همچنین بر خوب‌شدنداری واتکا به عقل و درایت جهت جلوگیری از کشیده‌شدن منطقه به مرحله خطرناک دیگری که به ضرر همه و مانع همکاری وتوسعه ملت هاست، تاکید کردند. آنها همچنین اوضاع نوار غزه و ضرورت تلاش برای توقف فوری جنگ به منظور جلوگیری از وقوع فجایع انسانی بیشتر در این منطقه و نیز تصمیم ارسال کمک های کافی و بدون مانع به ساکنان آن را مورد تاکید قرار دادند.

در «الجزیره» برگزار شد

توافق رهبران الجزایر، تونس و لیبی درباره امنیت مرزهای مشترک

رهبران الجزایر، تونس و لیبی در اولین نشست مشورتی خود درباره امنیت مرزها و مبارزه با مهاجرت های غیرقانونی به توافق رسیدند.

به گزارش منابع ،رهبران تونس، الجزایر و لیبی طی نشستیی که در پایتخت الجزایر برگزار شد، اعلام کردند که درباره امنیت مرزها، مبارزه با خطرات مهاجرت های غیرقانونی و متحد کردن مواقع و سخنرانی های خود در این زمینه به توافق رسیده اند.آنها همچنین قریب داشتند که نشست سه جانبه کشورهای مغرب عربي هر سه ماه یکبار برگزار شود.

بر اساس بیانیه پائسی این نشست، رهبران الجزایر، تونس و لیبی موافقت کردند یک کمیته مشترک تشکیل شود که وظیفه اش ایجاد هماهنگی با هدف حمایت از امنیت مرزهای مشترک دریقال مهاجرت غیر قانونی و جرایم سازمان یافته است.

در این بیانیه آمده است: شرکت کنندگان موافقت کردند در تعامل با کشورهای مرتبط با پاینده مهاجرت غیرقانونی در شمال دریای مدیترانه ودولت های واقع در جنوب صحرای بزرگ آفریقا موضوع یکپارچگی داشته باشند.

آنان در خصوص اهمیت برگزاری نشست های مشورتی به صورت منظم تاکید واعلام کردند: در این نشست هانه تنهامسائل سیاسی بلکه مسائل اقتصادی واجتماعی باید مورد بررسی قرار گیرند زیرا برگزاری چنین نشست هایی مستقیب روابط میان کشورها خواهد شد.

همزمان با تحویل سامانه «اس-۵۰۰» به ارتش روسیه اعلام شد

هشدار مسکوبه واشنگتن درباره استقرار سلاح هسته‌ای در لهستان

روسیه هشدار داد تسلیحات هسته‌ای آمریکا در صورتی که در لهستان استقرار یابد به عنوان اهداف جنگی مشروع در نظر گرفته خواهد شد.«ماریا زاخارووا» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت چنانچه آمریکا تصمیم به مستقر کردن تسلیحات هسته‌ای خود در لهستان بگیرد، مسکو این تسلیحات را به عنوان اهداف مشروع در زمان وقوع جنگ مستقیم با ناتو در نظر می‌گیرد. زاخارووا از اظهارات چند روز پیش «اندژی دودا» رئیس جمهوری لهستان که آمادگی کشورش را برای میزبانی از تسلیحات هسته‌ای آمریکا اعلام کرد بود انتقاد کرد و این موضع رئیس جمهوری لهستان را تخریک حریف خواند و گفت: طرح چنین صحبت‌های تخریک‌آمیزی از سوی رهبران لهستان اتفاق جدیدی نیست و مقام‌های لهستانی بلندپروازی خودشان را برای آنکه به شکل سفت و پختن‌تری به تسلیحات هسته‌ای آمریکایی مستقر در اروپا متوسل شوند پنهان نگرده‌اند و از مدت‌ها پیش درباره آن حرف زدند. در چنین شرایطی منابع خبری گزارش دادند که در بیهوده جنگ روسیه و اوکراین، تحویل قوی‌ترین سامانه دفاع موشکی جهان به نیروهای مسلح روسیه آغاز شد. روسیه آغاز شد، روسیه از تحویل جدیدترین سامانه موشکی زمین به هوا خود یعنی «اس ۵۰۰» به نیروهای مسلح این کشور خبر داد و «سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه اظهار داشت که این سامانه قابلیت‌های منحصری از جمله برد ۵۰۰۰ کیلومتر دارد. موشک‌های «اس ۵۰۰» قادرند موشک‌های کروز با سرعت فراتر از پنج ماخ را رهگیری کنند.



مقام سابق موساد اذعان کرد

شبکه باورنکردنی ایران برای دور زدن تحریم‌ها

مسئول سابق واحد جنگ اقتصادی در سازمان جاسوسی اسرائیل (موساد) گفت ایران شبکه‌ای جهانی برای دور زدن تحریم‌ها ایجاد کرده است. «یودی لئووی» در مصاحبه با تایمز اسرائیل افزود: چنانچه شرکای اسرائیل قصد جدی برای تضعیف تهران دارند باید زیرساخت‌های نقل و انتقالات پولی این کشور راه‌فد قرار دهند. لئووی گفت: طی سال‌های متمادی با هماهنگی قاسم سلیمانی، ایرانی‌ها زیرساختی باورنکردنی برای دور زدن تحریم‌ها و انتقال پول به سراسر دنیا ایجاد کرده‌اند. این کارشناس سابق موساد تصریح کرد تحریم‌ها علیه ایران تا اندازه زیادی بی‌اثر بوده زیرا تنها اعلام شده و هرگز اجرانشده است. او گفت: باید نوع متفاوتی از جنگ اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران به کار گرفته شود، جنگی که روی مردم ایران اثرگذار نباشد و در عین حال مانع از انتقال پول از سوی ایران به گروه‌های متحدش در غرب آسیا شود.

از آمریکا تا اروپا و اقیانوسیه انتقاله دانشجویان آمریکایی در حمایت از غزه، جهانی شد

اعتراضات به جنایات اسرائیل در غزه علاوه بر دانشگاه‌های سراسر آمریکا، به قاره‌های دیگر نیز گسترش یافته است.



اخبار جاری

در آمریکا از لس آنجلس گرفته تا نیویورک و واشنگتن و از تگزاس گرفته تا پستون، شیکاگو و اتلانتا اعتراضات دانشجویان طرفدار فلسطین در حال افزایش است و تحصن‌ها و تظاهرات دولتی باغزه از مشهور جهان مانند هاروارد، ییل، کلمبیا و پرینستون می‌شود و این رویداد، اعتراض‌ها علیه جنگ ویتنام را به یاد می‌آورد.

اعتراض‌ها در دانشگاه‌های آمریکا برای پایان دادن به جنگ اسرائیل در غزه و ارسال سلاح به این رژیم، به رغم سرکوب پلیس همچنان ادامه دارد و مقامات دانشگاه کلمبیا در نیویورک به مرکز «جنبش هستمیتان با غزه» از روزهای اخیر بوده، به دانشجویان برای پایان دادن به این دور از تجمعات، ضرب الاجل ۴۸ ساعته داده‌اند. دانشگاه کلمبیا در نیویورک آمریکا که این روزها کانون تجمعات اعتراضی دانشجویان به دلیل حمایت دولت باغزه از اسرائیل است، پس از دستگیری بیش از ۱۰۰ نفر از دانشجویان، بار ضرب الاجل ۴۸ ساعته برای پایان دادن به اعتراض‌ها تعیین کرده است. دانشگاه کلمبیا دو بار ضرب الاجل را برای دانشجویان متعرض به جنگ اسرائیل در غزه تمدید کرده و از دانشجویان خواسته تا ۲۸ ساعت آینده چادرهای اعتراضی خود در محوطه دانشگاه را جمع کنند.

این دانشگاه دلیل تمدید مهلت را پیشرفت در مذاکرات با دانشجویان در زمینه پایان تحصن و اعتراض اعلام کرده است. تعیین دانشگاه کلمبیا پیش از این به دانشجویان مهلت داده بود تا نهمه شب سه شنبه چادرهای خود را جمع کنند. رئیس دانشگاه کلمبیا هشدار داده بود که در صورت شکست و عدم نتیجه

دادن مذاکرات دانشگاه باید گزینه‌های جایگزین برای پاکسازی دانشگاه در نظر گرفته شود. رسانه‌ها هم تصاویری از برخورد خشن پلیس آمریکا با کارولین فولین استاد اقتصاد دانشگاه جورجیا در تظاهرات ضدصهیونیستی و حمایت از غزه پخش کردند. این تحولات در حالی است که دانشجویان دانشگاه کلمبیا در منتهن نیویورک در جر این بازدید «مایک جانسون» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا از مکانی که جرقه تظاهرات سراسری دانشجویان آمریکالی را در اعتراض به تجاوز اسرائیل به نوار غزه برانگیخت، او را هو کردند. تحصن دانشجویان دانشگاه جورج واشنگن هم در حمایت از غزه و فلسطین با وجود بازداشت‌ها و سرکوب همچنان ادامه دارد. همچنین پلیس آمریکا دانشجویانی را که در دانشگاه اوهاووی در حمایت از غزه و فلسطین تظاهرات کردند، مورد حمله قرار داد و اقدام به بازداشت و سرکوب آنها کرد. در چنین شرایطی و همزمان با اعتراض‌های سراسری در دانشگاه‌های آمریکا در حمایت از مردم غزه و پایان جنگ اسرائیل و بازداشت دانشجویان، جو بایدن رئیس جمهوری آمریکایی اعتنا به این اعتراض‌ها، قانون کمک ۲۶ میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی را تصویب کرد که برای حمایت‌های نظامی و امنیتی از اسرائیل است.

سایر کشورها

تظاهرات‌های دانشجویی ضداسرائیلی در سراسر آمریکا به دانشگاه‌های کانادا، فرانسه، ایرلند و استرالیا هم کشیده شد. شبکه آمریکایی «ان بی سی نیوز» گزارش داد که چادرهای اعتراضی علاوه بر بیش از ۴۰ دانشگاه و دانشگاه‌های سراسر ایالات متحده، در دانشگاه‌های کانادا نیز در حمایت از غزه برپا شد. همچنین دانشجویان در فرانسه، ایرلند و استرالیا نیز در اعتراض به تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه تحصن

با اشاره به رقابت بین آمریکا و چین مطرح کرد هشدار مکررون درباره احتمال مرگ اروپا



رئیس جمهوری فرانسه درباره احتمال مرگ اروپا در نتیجه رقابت بین آمریکا و چین هشدار داد. امانوئل مکررون با بیان اینکه رقابت بین آمریکا و چین ممکن است به مرگ الگوی اروپایی منجر شود، دهه آتی را برای بقای این الگو حیاتی خواند و از کشورهای اتحادیه اروپا خواست بیشتر

از همیشه متحد باشند. مکررون در نطق خود در دانشگاه «سوربون» گفت: قواعد بازی در عرصه‌های متعدد اعم از مسائل ژئوپلیتیک، اقتصاد، تجارت و فرهنگ تغییر کرده‌اند. وی افزود: باید درباره این واقعیت که اروپای امروز ما فاشدنی است و اروپای امروز می‌تواند بمیرد، صریح باشیم زیرا این اتفاق می‌تواند رخ دهد و همه چیز تنها به انتخاب‌های ما که الان باید اتخاذ شود بستگی دارد. وی اضافه کرد: آن روز گاری که اروپا نرزی خود را از روسیه خریداری می‌کرد، تولیداتش را به چین برون‌سپاری می‌کرد و امنیتش را به آمریکا واگذار می‌کرد، گذشته است.

تظاهرات کردند و نیروهای امنیتی و پلیس شماری از آنها را بازداشت کردند. ماموران امنیتی کالج دانشگاهی دولین در ایرلند، رئیس اتحادیه دانشجویی این دانشگاه راز مراسم‌اهدای جایزه افتخاری به نانسی پلوسی رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا، به زور اخراج کردند. در حالی که پلوسی در مراسمی در کالج دانشگاهی دولین برای اهدای دکترای افتخاری و دریافت جایزه در حال سخنرانی بود، «مارتا نری ریاد» رئیس اتحادیه دانشجویی کالج دانشگاهی دولین بلند شد و با صدای بلند فریاد زد: «پلوسی یک صهیونیست و جنایتکار جنگی است.»

همچنین نیروهای پلیس فرانسه راهپیمایی دانشجویان دانشگاه سوربن را در حمایت از غزه سرکوب کردند. همزمان با دانشگاه‌های آمریکا و اروپا، دانشگاه ملبورن در استرالیا نیز برای دومین روز متوالی صحنه برگزاری تظاهرات و تحصن در همسنگی با غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بود. دانشجویان داشگاه ملبورن با برپایی چادرهایی در محوطه دانشگاه در حمایت از مردم غزه و محکومیت نسل‌کشی اشغالگران اسرائیلی تحصن کردند.

حمله به مقر صلیب سرخ در غزه

جنگنده‌های اسرائیلی یک مقر صلیب سرخ را در غرب غزه مورد حمله قرار دادند. پایگاه خبری «شهاب» خبر داد که مقر صلیب سرخ در مقابل درمانگاه «الرمال» در خیابان «الوحده» در غرب شهر غزه مورد تهاجم قرار گرفت. رسانه‌های فلسطینی گفتند که آوان فلسطینی در این مقر اسکان داشتند و در بی این حمله، چند نفر به شهادت رسیدند و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند. برخی رسانه‌های فلسطینی شمار شهدا را سه نفر گزارش کردند اما گزارش دقیقی درباره تعداد مجروحان در دست نیست. ارتش اسرائیل پیش از نیز خودروی یک گروه بین‌المللی را که وظیفه توزیع غذا در غزه را برعهده داشت، مورد حمله قرار داده بود.

ادعای ساخت اسگله کمک‌رسانی

وزارت دفاع آمریکا مدعی شد دولت جو بایدن ساخت اسگله موقت در دریا به منظور ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به غزه را آغاز کرد. آمریکا مدعی است هدف از ساختن این اسگله موقت، رساندن تاورانه ۱۵۰ کامیون حامل کمک‌های جمعیت‌های زده غزه است. شبکه‌سی‌ان‌ان به نقل از یک مقام ارشد نظامی آمریکا مدعی شد که واشنگتن آماده خواهد بود تا اوایل ماه مه کمک‌های انسانی به غزه را آغاز کند. طبق ادعای این مقام آمریکایی ارسال این کمک‌ها به‌ارزانه ۹۰ کامیون آغاز خواهد شد و سپس این کمک‌ها به سرعت به ۱۵۰ کامیون در روز افزایش خواهد یافت. جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا که دولت او اصلی‌ترین حامی اسرائیل در جنگ غزه است در ماه مارس قصد پنتاگون برای احداث این اسگله را اعلام کرد بود. این اقدام در شرایطی انجام می‌شود که گزارش‌ها حاکی است تقریباً یک جمعیت ۲.۲ میلیون نفری غزه با نماننی غذایی مواجه هستند.

اخبار خارجه WORLD NEWS

پاسخ تند سندرز به نتانیاهو

باکشتار فلسطینیان، هیچ تظاهراتی ضدیهودی نیست



سناتور مشهور یهودی آمریکایی در پاسخ به اظهارات نخست وزیر رژیم صهیونیستی که اعتراضات دانشجویی در آمریکا را ضدیهودی خوانده بود، گفت وقتی ۳۴ هزار نفر را در غزه کشته‌اید و ۷۷ هزار نفر را هم مجروح کرده‌اید هیچ اعتراضی ضدیهودی نیست.» برنی

سندرز» علیه اظهارات بنیامین نتانیاهو که اعتراضات به سیاست‌های تل‌آویو در جنگ غزه را ضدیهودی خوانده بود، گفت: نه آقای نتانیاهو؛ این اعتراضات، ضدیهودی یا در حمایت از حماس نیست چون دولت افراط‌گرای شما ۳۴ هزار فلسطینی را کشته و بیش از ۷۷ هزار نفر که ۷۰ درصد آنها زن و کودک هستند را مجروح کرده‌است. این سناتور ارشد آمریکایی افزود: وقتی با حملات جنگنده‌هایتان بیش از ۳۱ هزار منزل مسکونی را در غزه تخریب، بیش از یک میلیون نفر را آواره و همه زیرساخت‌های مدنی را نابود کرده‌اید، اینگونه اعتراضات، ضدیهودی نیست.

تشدید حملات انصارالله یمن در حمایت از «غزه»

ارتش یمن «ایلات» و ۳ کشتی متعلق به آمریکا و اسرائیل را هدف قرار داد

سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله موشکی به بندر «ایلات» اسرائیل و همچنین سه عملیات موفق بر ضد کشتی‌های آمریکایی - صهیونیستی خبر داد.

سرترپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای یمنی در دفاع از فلسطین یک کشتی آمریکایی با نام (MAERSK YORKTOWN) را در اقیانوس هند هدف قرار دادند. وی افزود: «نیروهای مسلح یمن همچنین یک ناو آمریکایی را در خلیج «عدن» و یک کشتی اسرائیلی با نام (MSC VERACRUZ) را در اقیانوس هند با موشک و پهپاد مورد حمله قرار دادند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن در ادامه، از هدف قرار دادن مجدد بندر «ایلات» در جنوب فلسطین اشغالی خبر داد و در این رابطه گفت که نیروهای مسلح این کشور تعدادی موشک باستیک و کروز را به سمت اهداف رژیم صهیونیستی در بندر «ام الرشاش» (ایلات) در جنوب سرزمین‌های اشغالی شلیک کرده‌اند.

در این حال ، سازمان سننگام بیانیه نیروهای مسلح یمن مبنی بر انجام عملیات موشکی و پهپادی علیه کشتی‌های آمریکایی را تأیید کرد. سننگام اما مانند ادعاهای کذب گذشته، این بار نیز مدعی شد که یک موشک و چهار پهپاد پرتاب‌شده از یمن را بر فراز خلیج عدن رهگیری کرده‌است. در این بیانیه آمده است: موشک شلیک شده توسط یمنی‌ها احتمالاً یک کشتی متعلق به یک شرکت آمریکایی با ۱۸ آمریکایی و چهار یونانی را هدف گرفته بود. در چنین شرایطی، رهبر جنبش انصارالله یمن در سخنانی گفت: آمریکا در تمامی جنایات هولناک رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین از محاصره و گرسنگی گرفته تا کشتار، ویرانی و نسل‌کشی سر یک است. سید عبدالملک بدرالدین الحوتی تصریح کرد: دشمن به انواع جنایات خود علیه نوار غزه ادامه می‌دهد و نسل‌کشی و ویرانگری و بیرون‌کردن هارا همچنان مرتکب می‌شود. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ادامه حملات راکتی و موشکی مقاومت فلسطین در اراضی اشغالی افزود: تداوم حملات موشکی به شهرک‌های خوشی به انسانیت و برادران مجاهد و میزان کارمندی آنها دارد و دشمن در غزه متحمل خسارات هنگفتی از نظر نیروی انسانی و نظامی شده است.

رهبر انصارالله در ادامه به جبهه یمن و عملیات نظامی دریایی نیروهای مسلح این کشور در اقیانوس هند پرداخت و گفت: به دنبال گسترش و تقویت عملیات در اقیانوس هند هستیم به گونه‌ای که هرگز در محاسبات آمریکایی‌ها، انگلیسی‌ها و اسرائیلی‌ها نماند.

سید عبدالملک بدرالدین الحوتی خاطرنشان کرد: در طول ۲۰۲ روز جنگ غزه، ۱۰۲ کشتی را هدف قرار داده‌ایم و میانگین عملیات ما در هدف قرار دادن کشتی‌های مرتبط با دشمن اسرائیلی به یک کشتی در هر دو روز می‌رسد.

وی همچنین به ناتوانی دشمنان آمریکایی و انگلیسی و شرکای آنها در مقابله با موشک‌ها و پهپادهای یمن علیرغم نظارت مستمر و شدید در تأمین حفاظت از حرکت کشتی‌ها اشاره کرد و گفت: کسی که خود را به عنوان مدیر اجرایی بندر اسرائیلی ایلات معرفی می‌کند، شخصاً به محتل شدن کامل این بندر اعتراف کرده‌است. وی اضافه کرد: آمریکا برای آنکه دستاوردی برای خود ثبت کند ادعا کرد که عملیات دریایی ما کاهش یافته است: اما در واقع تردد کشتی‌های آنها به میزان ۸۰ درصد کمتر شده است.

سید عبدالملک بدرالدین الحوتی گفت: تا زمانی که محاصره و تجاوزگری علیه غزه ادامه داشته باشد، عملیات مادر دریای سرخ ادامه خواهد داشت. رهبر انصارالله تاکید کرد ارتش یمن نه تنها عملیات دریایی خود را کاهش نداده است بلکه در صدد توسعه عملیات خود در اقیانوس هند نیز است.

آگهی مناقصه عمومی

-پیشنهادات قیمت با متغیرهای مالی و زمانی بررسی و تصمیم گیری می‌شود.
-تأدیه پیش پرداخت در ازاضامات معتبر به همان مبلغ انجام خواهد شد.
-بدیهی است ضمانت فوق پس از تحویل کامل کالا به فروشنده مسترد می‌گردد.
-با توجه به زمان بر بودن بررسی استعلام، مقتضی است اعتبار پیشنهاد قیمت پس از پایان مهلت استعلام حداقل برای یک ماه درج گردد.
-در صورت نیاز به اطلاعات فنی و و باز گانی مربوط به مناقصه با شماره تلفن های ۰۵۱۵-۳۳۶۰۳۳۶۰-۱۳۰ داخلی ۰۳۰۰۳۰۰ واحد برق و الکترونیک و داخلی ۳۸۸ واحد بازر گانی شرکت تماس حاصل فرمایید.

ردیف	مشمختات کالا	مقدار	واحد
۱	کنتاکتور 3RT1066-6A P361(60Kw-300A)	۵	عدد
۲	پلاتین AF750ABB	۲	عدد

شرکت سیمان خزر (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سیمان خزر در نظر دارد نسبت به خرید چهار ردیف اقلام برقی مطابق با تعداد و مشخصات جدول پیوست، از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اطلاعات فنی به وب سایت سیمان خزر www.khazarcement.ir مراجعه و حداکثر از تاریخ چاپ آگهی در روزنامه اطلاعات به مدت ۸روز پیشنهاد فنی و مالی و نیز کپی اسناد و مدارک و روزمه شرکت مشتمل بر سوابق مرتبط با موضوع مناقصه مزبور را به دفتر شرکت سیمان خزر در تهران، کوی لوشان، کیلومتر ۸، در صورت پاکت در بسته ولاک کرده‌اید به نشانی کارخانه: لوشان، کیلومتر ۸، جاده قزوین- رشت، کدپستی ۱۴۷۱۹۸-۴۴۵۳۱۴ واحد حراست تحویل وپایه شماره فاکس ۳۴۶۰۳۳۶۰-۱۳۰ دبیرخانه حراست کارخانه ارسال فرمایند.
-هزینه درج آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد و شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

-پیشنهادات قیمت بر اساس روال اعلام گردد.
-پیشنهادات قیمت با متغیرهای مالی و زمانی بررسی و تصمیم گیری می‌شود.
-تأدیه پیش پرداخت در ازاضامات معتبر به همان مبلغ انجام خواهد شد.
-بدیهی است ضمانت فوق پس از تحویل کامل کالا به فروشنده مسترد می‌گردد.

-باتوجه به زمان بر بودن بررسی استعلام، مقتضی است اعتبار پیشنهاد قیمت پس از پایان مهلت استعلام حداقل برای یک ماه درج گردد.
-در صورت نیاز به اطلاعات فنی و و باز گانی مربوط به مناقصه با شماره تلفن های ۰۵۱۵-۳۳۶۰۳۳۶۰-۱۳۰ داخلی ۰۳۰۰۳۰۰ واحد برق و الکترونیک و داخلی ۳۸۸ واحد بازر گانی شرکت تماس حاصل فرمایید.

ردیف	مشمختات کالا	مقدار	واحد
۱	کلید کمکت MCCB 3VL4725-2DC36-0AD1	۲	عدد
۲	کلید کمکت MCCB 3VL5763-2SF36-0AC1	۱	عدد
۳	کلید حرارتی زمینس 3RV1031-4BA10/22-32A	۱۰	عدد
۴	پلاتین کنتاکتور زمینس 3RT1065	۶	عدد

شرکت سیمان خزر (سهامی عام)



شرکت سیمان خزر (سهامی عام)